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Bryggsektionen

Bryggansvariga:

Tord Hertram 0705-824818 tord@mobilglas.se

Anders Söderberg 0737-589707 anders.n.soderberg@gmail.com

Platsinnehavare:

Plats Namn Mobil e-mail

1 Jan Boström 0707-271855 jan.bostrom@boscon.net

2 Marcus Berntsson 0760-484591 marcus.berntsson@gmail.com

3 Frida Lilja 0707-484703 frida.lilja@yahoo.com

4 Thomas Runegård 0708-356454 t.runegrd@telia.com

5 Tord Hertram 0705-824818 tord@mobilglas.se

6 Björn Elken 0721-500235 bjorn.elken@aeko.se

7 Stig Norfeldt 0702-264400 stig.norfeldt@gmail.com

8 Olle Salomonsson 0761-135617 salomonsson.olle@gmail.com

9 Lukas Hermansson 0735-007656 lukas.he@icloud.com

10 Jerry Sommar 0708-640101 jerry@sommar.se

11 Jan Rastborg 0709-378781 janne@reklamservice.net

12 Fredrik Fransson 0703-822471 f.b.fransson@gmail.com

13 Anders Söderberg 0737-589707 anders.n.soderberg@gmail.com

14 Björn Sejnell 0763-461006 sejnell@gmail.com

15 Daniel Kvist 0735-151440 daniel@candelux.se

16 Jonas Tunerstedt 0703-138816 jotuner@hotmail.com

17 Johan Ehn 0733-228677 j.ehn@ghs.se

18 Magnus Bank 0708-656151 magnus.bank1@gmail.com

19 Stefan Ringsten 0763-903253 steffsten@gmail.com 

20 Jan-Erik Gunnarsson 0768-744440 sejan_erik_gunnarsson@live.se

7 Krister Andersson 0708-595266 kri.andersson@telia.com

8 Tobias Abrahamsson 0760-473788 abrahamsson.tobias@gmail.com

13 Tuula Kulluvaara 0705-670031 tuula.kulluvaara@allianceplus.se

17 Magnis Lidén 0707-880749 mlimaeltech@gmail.com

20 Joakim Pihl 0703-797417 pihl.joakim@gmail.com

Åsa Båtförening

Uthyrda platser:
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